
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 82.287,60R$           11.520,27R$               11.520,27R$                  11.520,27R$                   -R$                             18/02/2023 07/02/2023

Fevereiro 85.434,83R$           11.960,88R$               11.960,88R$                  11.960,88R$                   -R$                             18/03/2023 17/03/2023

Março 80.333,52R$           11.246,71R$               11.246,71R$                  11.246,71R$                   -R$                             20/04/2023 31/03/2023

Abril 87.816,41R$           12.294,30R$               12.294,30R$                  12.294,30R$                   -R$                             20/05/2023 17/05/2023

Maio 87.033,60R$           12.184,70R$               12.184,70R$                  12.184,70R$                   -R$                             18/06/2023 12/06/2023

Junho 96.570,48R$           13.519,83R$               13.519,83R$                  13.519,83R$                   -R$                             20/07/2023 30/06/2023

Julho 87.622,30R$           12.267,12R$               12.267,12R$                  12.267,12R$                   -R$                             20/08/2023 09/08/2023

Agosto 91.719,01R$           12.840,62R$               12.840,62R$                  12.840,62R$                   -R$                             20/09/2023 06/09/2023

Setembro 105.743,19R$         14.203,65R$               14.203,65R$                  14.203,65R$                   -R$                             20/10/2023 20/10/2023

Outubro 90.844,84R$           12.718,26R$               12.718,26R$                  12.718,26R$                   -R$                             19/11/2023 01/11/2023

Novembro 92.358,20R$           12.399,09R$               12.399,09R$                  12.399,09R$                   -R$                             20/12/2023 04/12/2023

Dezembro 87.422,38R$           12.239,11R$               12.239,11R$                  12.239,11R$                   -R$                             19/01/2024 02/01/2024

13º Salário 88.624,50R$           12.407,44R$               12.407,44R$                  12.407,44R$                   -R$                             20/12/2023 12/12/2023

TOTAL 1.163.810,86R$      161.801,98R$             161.801,98R$               161.801,98R$                 -                                  

ANEXO XIII - A 

                               CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

BASE DE CÁLCULO
CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)
RETIDA (2)

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

Palmares , 24 de janeiro de 2024

ITEM 25,  ANEXO XIII - RESOLUÇÃO TC Nº 216,  de 06  de DEZEMBRO DE 2023

Mário Marinho da Silva Neto

       Presidente
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR  (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

Janeiro 82.287,60R$           16.457,51R$               16.457,51R$                  -R$                              16.457,51R$                  18/02/2023 07/02/2023

Fevereiro 85.434,83R$           17.086,95R$               17.086,95R$                  -R$                              17.086,95R$                  18/03/2023 17/03/2023

Março 80.333,52R$           16.066,68R$               16.066,68R$                  -R$                              16.066,68R$                  20/04/2023 31/03/2023

Abril 87.816,41R$           17.563,29R$               17.563,29R$                  -R$                              17.563,29R$                  20/05/2023 17/05/2023

Maio 87.033,60R$           17.406,72R$               17.406,72R$                  -R$                              17.406,72R$                  18/06/2023 12/06/2023

Junho 95.570,48R$           19.314,13R$               19.314,13R$                  -R$                              19.314,13R$                  20/07/2023 30/06/2023

Julho 87.622,30R$           21.029,35R$               21.029,35R$                  -R$                              21.029,35R$                  20/08/2023 09/08/2023

Agosto 91.719,01R$           22.012,60R$               22.012,60R$                  -R$                              22.012,60R$                  20/09/2023 06/09/2023

Setembro 105.743,19R$         24.349,20R$               24.349,20R$                  -R$                              24.349,20R$                  20/10/2023 20/10/2023

Outubro 90.844,84R$           21.802,78R$               21.802,78R$                  -R$                              21.802,78R$                  19/11/2023 01/11/2023

Novembro 92.358,20R$            R$              21.153,52 21.153,52R$                  -R$                              21.153,52R$                  20/12/2023 04/12/2023

Dezembro 87.422,38R$            R$              20.981,35 20.981,35R$                  -R$                              20.981,35R$                  19/01/2024 02/01/2024

13º Salário 88.624,50R$           21.269,86R$               21.269,86R$                  -R$                              21.269,86R$                  20/12/2023 12/12/2023

TOTAL 1.162.810,86R$      256.493,94R$             256.493,94R$               -R$                              256.493,94R$                

 Mário Marinho da Silva Neto

                  Presidente     

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

DEVIDA  (2)

ANEXO XIII - B

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

Palmares , 24 de janeiro de 2024

BASE DE CÁLCULO
CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

ITEM 25,  ANEXO XIII - RESOLUÇÃO TC Nº 216,  de 06  de DEZEMBRO DE 2023

CONTRIBUIÇÃO DA ENTIDADE (RPPS) PATRONAL
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º Salário

TOTAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

    Presidente

 Mário Marinho da Silva Neto

                               AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTE DOS PALMARES

Palmares , 24 de janeiro de 2024

VALOR (1) DEVIDA
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

BASE DE CÁLCULO

ANEXO XI–C

CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR (7)

COMPETÊNCIA
DATA DO 

REPASSE (6)
CONTABILIZADA

ITEM 25,  ANEXO XIII - RESOLUÇÃO TC Nº 216,  de 06  de DEZEMBRO DE 2023

RECOLHIDA (4)
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